
صفحه آخر

تل آویو: 90 درصد اسرائیل
در تیررس موشک های حزب الله است

نماینده رژیم صهیونیستی در سازمان ملل متحد 
اعلام کرد ۹۰ درصد از خاک فلســطین اشغالی در 

تیررس موشک های حزب الله لبنان قرار دارند.
به گزارش تســنیم، »دنی دانون«، نماینده دائم رژیم 
صهیونیستی در سازمان ملل متحد از »افزایش برد و دقت 
موشک های گروه حزب الله لبنان« ابراز نگرانی کرد. »دانون« 
در یادداشتی هم که در فاکس نیوز منتشر کرده به اهداف 
متعدد سفر »دونالد ترامپ«، رئیس جمهور آمریکا به منطقه 

غرب آسیا اشاره کرده اما نوشته »مهم ترین هدف او در سفر 
به فلسطین اشغالی بایستی مقابله با »تهدید روزافزون ایران« 
باشد.« »دانون« در بخش دیگری از این یادداشت از آنچه به 
ادعای وی »کمک ایران به گروه حزب الله لبنان است«، ابراز 
نگرانی کرده است. وی تاکید کرده: »جدیدترین اطلاعات ما 
درباره حزب الله در لبنان نشان می دهد که این گروه زرادخانه 
خود را از 6000 راکت و موشک در سال 2006 به تقریباً 13 
هزار تسلیحات پیشرفته تر در حال حاضر ارتقاء داده است.

پاکستانی ها خواستار خروج کشورشان
از ائتلاف سعودی شدند

از  پاکستان خواســتار خروج کشورشان  مردم 
ائتلاف نظامی تحت رهبری آل سعود و اجتناب از اتخاذ 

اقدامات خطرناک علیه امنیت ملی پاکستان شدند.
به گزارش ایرنا، هزاران پاکستانی روز یکشنبه با حضور در 
یک همایش بزرگ در شهر کراچی، خواستار خروج کشورشان 
از ائتلاف نظامی تحت رهبری آل ســعود شدند.رهبران اکثر 
گروه ها و ســازمان های شیعه پاکســتان و جمع کثیری از 
شخصیت های اهل تســنن در این همایش حضور داشتند 

و تاکیــد کردند که اجازه نخواهند داد طرح های آمریکایی- 
سعودی برای راه انداختن جنگ فرقه ای در پاکستان موفق 
شود.رهبران ارشد شیعه پاکستان گفتند: پشت پرده ائتلاف 
نظامی 39 کشور، آمریکا و رژیم صهیونیستی قرار دارند.این 
همایش با عنوان »ثبات پاکستان و امام مهدی )عج(« از طرف 
حزب مجلس وحدت مسلمین، بزرگترین و شناخته شده ترین 
حزب سیاســی- مذهبی شیعیان پاکستان در شهر کراچی 

مرکز ایالت سند در جنوب این کشور برگزار شد.
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با وجود سکوت مدعیان 
غربی دفاع از حقوق بشــر 
حکم ظالمانه رژیم آل خلیفه 
شیعیان  معنوی  رهبر  علیه 
بحریــن، بــا اعتراضات و 
واکنش های گسترده داخلی 
و خارجی مواجه شده است.

اعتراضات مردم بحرین علیه 
حکم ظالمانــه رژیم آل خلیفه 
در مورد »شــیخ عیسی قاسم« 
همچنــان ادامــه دارد. دادگاه 
گذشــته  یکشــنبه  آل خلیفه 
آیــت الله عیســی قاســم و دو 
مســئول دفتر وی را به 3 سال 
حبس تعلیقی و مصادره اموال 

محکوم کرد.
انتشــار  فارس،  گزارش  به 
این حکم، مردم خشــمگین را 
در بحرین به خیابان ها کشانده 
ایــن اعتراضات دیــروز نیز  و 
در 16 محلــه و شــهرک ادامه 
بحرینی  تظاهرکنندگان  یافت. 
شعارهایی در محکومیت حکم 
صادر شده علیه آیت الله عیسی 
قاســم و همچنین در حمایت 
از وی تا پای جان ســر دادند. 
هم  بحرین  امنیتــی  نیروهای 
در برخی از مناطق به ســمت 
گاز  معتــرض،  بحرینی هــای 

اشک آور شلیک کردند.
علمای بحریــن نیز از همه 
مردم این کشــور خواســته اند 
برای محکوم کردن این حکم و 
محاکمه آیت الله عیسی قاسم، به 
خیابان ها بیایند. در بیانیه علمای 
بحریــن آمده »حکــم مذکور 
اعــلام جنگ و انکار شــراکت 

ملی است.«
شیخ عیسی قاسم علاوه بر 
حبس، به مصادره اموال به میزان 
سه میلیون دینار و به پرداخت 
1000 دینار جریمه محکوم شده 
است. یک فعال سیاسی بحرین 
موسوم به »ابراهیم العرادی« به 
خبرگزاری تسنیم گفته، حکم 
آل خلیفه علیه شــیخ عیســی 
قاسم، با چراغ سبز ترامپ صورت 

گرفته است.
گفتنی اســت، پیش از این 
اعلام شــده بود آل خلیفه قصد 
تبعید شیخ عیسی قاسم را دارد 
چرا که وی را سلب تابعیت کرده 
است اما به نظر می رسد، ماندن 
مردم در صحنــه، آل خلیفه را 
وادار به عقب نشینی کرده است.
واکنش حزب الله لبنان

به گزارش ایســنا، جنبش 
حــزب الله لبنان نیــز به حکم 
آیت الله  علیه  آل خلیفــه  رژیم 
عیسی قاسم واکنش نشان داده 
و اعلام کرده، »این حکم ظالمانه 
در حق برجسته ترین مرجعیت 
دینی شــیعیان بحرین، آن هم 
به اتهام انجام یکی از مهمترین 
دریافت  یعنــی  دینی،  فرائض 
خمس و زکات و رســاندن آن 
به دست فقرا و ایتام، لکه ننگی 
بر پیشــانی آل خلیفه است آن 
هم در شــرایطی که پادشــاه 
این کشــور در ریاض با »دونالد 
ترامــپ« رئیس جمهور آمریکا 
دیدار می کرده و حمایت کامل 
وی در سرکوب مردم مظلوم این 

کشور را به دست آورد.«
بیانیه  در  لبنــان  حزب الله 
خود تأکید کرده: »ما این حکم 
جدید و نیــز تصمیم خطرناک 
قبلی یعنی لغو تابعیت آیت الله 
عیسی قاسم را به شدت محکوم 
می کنیم و خطاب به مردم مقاوم 
بحرین که با درود و تحســین 
از مرجعیــت دینــی، مذهب، 
شأن انسانی و حقوق خود دفاع 
کردند، اطمینان می دهیم راهی 
که انتخاب کرده اید راهی درست 
اســت و به یاری خدا شــما به 

اهدافتان می رسید.«
حزب الله در پایان، از تمامی 
دولت هــای مســتقل، مــردم 
کشورها، شخصیت ها و علمای 
مسلمان برای یاری رساندن به 
مردم بحرین و حمایت از حقوق 
آنها و دستیابی به خواسته های 

عادلانه شان دعوت کرده است.

واکنش های گسترده 
به حکم زندان شیخ 

عیسی قاسم

حزب الله: محاکمه 
رهبر شیعیان بحرین
لکه ننگی بر پیشانی 

آل خلیفه است
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عربستان پس از امضای یک 
قرارداد 5۰۰ میلیــارد دلاری با 
آمریکا در جریان ســفر ترامپ 
پایان نشســت  در  و  ریاض،  به 
»اســلامی- آمریکایی«، »مرکز 
مبــارزه با افراط گرایی« شــد! 
آل سعود منشأ ایدئولوژی داعش 

و گروه های تکفیری است!
دلارهای نفتی آل سعود آنچنان 
رئیس جمهور  ترامــپ  مــذاق  بــه 
تاجرمســلک آمریکایی خوش آمده 
کــه وی برخــلاف تمــام عرف های 
سیاسی به عربســتان لقب هایی داد 
که حتی مقامات سعودی نیز جرات 
خطاب کردن کشور خود بدین نام ها 
را ندارند! »دونالد ترامپ« روز شنبه 
در اولین ســفر خارجی خود از زمان 
عربستان  وارد  ریاست جمهوری   آغاز 
شــد و مورد استقبال »ملک سلمان 
بن عبدالعزیــز« قــرار گرفت. وی در 
دیــدار با ملک ســلمان،  بزرگترین 
قرارداد تســلیحاتی جهــان را با این 
کشــور امضا کرد. ارزش این قرارداد 
کــه تاکنون در ســطح قراردادهای 
تسلیحاتی جهان نمونه نداشته است، 
110 میلیارد دلار برآورد شده است. 
از ســوی دیگر در حالــی که برخی 
رســانه ها رقــم 280 میلیــارد دلار 

برای قراردادهای ترامپ با عربستان 
ذکر کــرده بودند، »عــادل الجبیر« 
ارزش توافق های امضا شده میان دو 
کشور)تسلیحاتی و غیرتسلیحاتی( را 
حدود ۵00 میلیارد دلار ارزیابی کرد! 
این رشوه آل سعود به عربستان باعث 
شد تا ترامپ خوش خدمتی سعودی ها 
را با »تاسیس مرکز جهانی مبارزه با 
افراطی گری در ریاض« جبران کند! 

روز یکشــنبه یعنی در روز دوم 
ســفر ترامپ به عربســتان، اجلاس 
»اســلامی- آمریکایی« هــم برگزار 
شد! اجلاســی که »ملک سلمان« و 

»ترامــپ« در آن بزرگترین حملات 
لفظی را علیــه ایران انجام دادند. در 
بیانیه پایانی اجلاس سران  »اسلامی 
و آمریکایی«! در ریاض که با حضور 
بسیاری از دیکتاتورهای عربی برگزار 
شــد نیز از تاســیس »مرکز جهانی 
مبــارزه با ایــده افراط گرایی که مقر 
آن در ریاض اســت«!، استقبال و بر 
آمادگی این کشــورها بــرای تامین 
3۴ هزار نیرو از کشــورهای اسلامی 
به عنــوان »نیروهای حامی عملیات 
علیه تروریسم در ســوریه و عراق« 

تاکید شد!

چنین تصمیمی در شرایطی اتخاذ 
شــده که عربستان خاستگاه یکی از 
عقاید  خطرناک ترین  و  افراطی ترین 
و افکار تغذیه کننده فکری بســیاری 
از گروه ها و فعالیت های تروریســتی 
به شــمار می آید. در این بیانیه اشاره 
شده اســت که  »رهبران کشورهای 
مشارکت کننده طرح عربستان برای 
تاسیس مرکز »گفت وگوی بین ادیان« 
را ارج نهاده و با اقدامات نظام ایران به 
دلیل ادامه حمایت از »افراط گرایی« 

مخالفت کردند«!
شرکت  کنندگان در نشست ریاض 

از اهداف استراتژیک »مرکز مبارزه با 
افراط گرایی« به لحاظ فکری، رسانه ای 
و دیجیتالی استقبال کردند. آنها اعلام 
کردند، تاسیس »ائتلاف خاورمیانه ای« 
و اعلام الحاق کشورهای شرکت کننده 
در آن در ســال 2018 خواهــد بود. 
شــرکت کنندگان در این نشست بر 
هماهنگی مواضــع و دیدگاه ها بین 
جهــان عــرب، اســلام و آمریکا در 

عالی ترین سطح خود تاکید کردند!
نمایشی مسخره

انتخاب آل ســعود، بــه عنوان 
مرکزیت  برای  »تکفیری ها«  پدرجد 
مبارزه با افراط گری و تروریست های 
تکفیری آنچنان مضحک اســت که 
»تولســی گابارد« نماینــده کنگره 
آمریکا افتتاح مرکز مقابله به اصطلاح 
با تروریســم در عربســتان را »کار 
بیهوده و نمایشــی مسخره« خواند و 
گفت: »عربســتان بزرگترین حامی 
تروریســم اســت.« وی تاکید کرد: 
»خیلی طنز و کنایه آمیز اســت که 
ترامپ در سعودی در حال بازدید از 
افراطی«  ایدئولوژی  با  »مرکز مقابله 
 است در حالی که سعودی، میلیاردها 
دلار برای گســترش این ایدئولوژی 
هزینه می کند.« »جبران باسیل« وزیر 
خارجه لبنان نیز در صفحه توئیتر خود 

نوشــت: »ما از محتوای بیانیه پایانی 
ریاض اطلاع نداشتیم و این بیانیه  ما 
را غافلگیر کرد، زیرا قرار نبود در این 

نشست بیانیه ای صادر شود.« 
ایندیپندنت  انگلیســی  روزنامه 
هم در واکنش به این نشســت اعلام 
کرده: »ســخنرانی ترامپ در نشست 
اســلامی- آمریکایی جعلی، مملو از 
دورویــی و اظهــارات مغرضانه علیه 
ایران و برای خوشامد عربستان بود.« 
ایــن روزنامه در ادامه افزود: »ترامپ 
در این سخنرانی کاملًا این حقیقت 
آشکار را نادیده گرفت که »عربستان« 
خاستگاه و منشأ افراط گرایان وهابی 
سلفی است و تروریست هایش مردم 
بی گنــاه را قتــل عــام می کنند؛ نه 
ایــران.« دکتر ظریــف وزیر خارجه 
کشــورمان نیز با اشــاره به اظهارات 
»دونالد ترامپ« رئیس جمهور آمریکا 
که از سرمایه گذاری کلان عربستان 
در کشــورش تمجید کرد، در توییتر 
نوشت: »ایرانی که تازه انتخاباتی واقعی 
برگزار کرده، از ســوی رئیس جمهور 
آمریــکا از آن پایگاه دموکراســی و 
میانه روی )عربستان( مورد حمله قرار 
گرفــت.« وی افزود: »این سیاســت 
خارجی است یا دوشیدن ۴80 میلیارد 

دلار از عربستان؟«

پدر جد تکفیری ها 500 میلیارد دلار به ترامپ داد
عربستان مرکز مبارزه با افراط گرایی شد!

هزاران برزیلی با برپایی تظاهرات در سراسر این کشور خواستار استعفا 
یا برکناری فوری میشل تامر رئیس جمهور غربگرای خود شدند که با اتهامات 

فساد و رشوه روبه روست.
دولت پیشین برزیل به ریاست »دیلما روسف« سال گذشته تأکید کرد، میشل تامر 
رهبری یک کودتا علیه وی را برعهده گرفته است، کودتایی که سرانجام »روسف« را 
از قدرت به زیر کشید.»میشل تامر« با کودتای غربگرایان و با شعار مبارزه با فساد در 
برزیل به قدرت رسید و دیلما روسف را کنار زد اما این روزها خود گرفتار فساد شده 
است . تامر که به نوشته ویکی لیکس از مهره های سیا بوده طی چند هفته گذشته 
متهم به پرداخت پول به یک قانونگذار در حبس به اتهام فســاد مالی متهم شده تا 
فساد مالی »تامر« را کتمان کند که همین امر خشم مردم برزیل را برانگیخته است.
در همین رابطه بار دیگر هزاران معترض در سراسر برزیل با برپایی تظاهرات خواستار 
استعفای میشل تامر شدند. تظاهرات در شهرهای »سائوپائولو« و »ریودو ژانیرو« 
گسترده تر بوده و هزاران نفر از معترضان با سردادن شعارهایی خواستار استعفای 
وی شــده اند. حتی گزارش شده برخی احزاب سیاسی برزیل نیز قصد دارند طرح 
اســتیضاح رئیس جمهور را به کنگره ارائه دهند. تنش های سیاسی در برزیل طی 
روزهای گذشته موجب افت ارزش سهام و پول ملی این کشور نیز شده است.افشای 
پرونده های متعدد فساد مالی دولتمردان برزیلی فشار زیادی را بر رئیس جمهور این 
کشور وارد کرده است. تلاش های شکننده وی برای خارج کردن اقتصاد برزیل از 

رکود بی سابقه نیز تاکنون بی نتیجه بوده است.

قیام مردم برزیل علیه رئیس جمهور فاسد و غربگرا

مهلک »وبا« خود را به نمایش گذاشته است. در همین 
ارتباط سایت »الوطن العربی« به نقل از سازمان جهانی 
بهداشت اعلام کرده »وبا در حال شیوع است و بیش از 
29 هزار و 300 تن به این بیماری مبتلا و 31۵ تن در 
19 استان یمن براثر ابتلا به این بیماری فوت شده اند. 
یمن نســبت به افزایش تعداد مبتلایان به این بیماری 
نگران است.« طبق گزارش اخیر سازمان جهانی بهداشت، 
احتمالا طی شش ماه آینده 300 هزار تن به این بیماری 
مبتلا می شــوند و تعداد فوت شدگان بر اثر ابتلا به این 

بیماری نیــز افزایش خواهد یافت. وبــا در تعدادی از 
اســتان های یمن به طور بی سابقه ای شیوع پیدا کرده 
اســت. اخیرا وزارت بهداشت یمن در صنعا با توجه به 
وضعیت بهداشــتی و محیط زیستی فاجعه بار به دلیل 
انتشار وبا که باعث به خطر انداختن جان شهروندان شده 
است در پایتخت این کشور حالت فوق العاده اعلام کرد. 
یمن بیش از دو سال است از وخامت اوضاع بهداشتی و 
انسانی به دلیل حملات وحشیانه آل سعود به این کشور 

و محاصره کامل آن رنج می برد.

آمریکا
تسنیم: بســیاری از دانشجویان دانشگاه »نوتردام« آمریکا همزمان با آغاز 
سخنرانی »مایک پنس« معاون رئیس جمهور این کشور، جلسه سخنرانی وی 
را به نشانه اعتراض ترک کردند. پنس در سخنرانی خود، به تمجید از سخنان 

ترامپ در عربستان پرداخته بود!
ایسنا: داعش طی اطلاعیه هایی، خروج غیرنظامیان از اردوگاه »یرموک« در 
جنوب دمشق را به ثبت اسامی آنها در سه مرکز تعیین شده این اردوگاه و منطقه 
»العسالی« مشروط کرد. در این اردوگاه هزاران آواره فلسطینی ساکن هستند.

چین
گلوبال تایمز: کشتن 20 مامور »سیا« به دست نیروهای امنیتی چین که 
»نیویورک تایمز« آن را فاش کرده، اگر صحت داشته باشد، پیروزی بزرگی برای 
چین محسوب می شود و باید فعالیت های ضد جاسوسی چین را مورد تحسین 

قرار داد... این اتفاق را می توان به عنوان یک پیروزی قاطع به حساب آورد.
عربستان

فارس: نظامیان سعودی در دوازدهمین روز حمله خود به شهر شیعه نشین 
»العوامیه«، عربستان، علاوه بر منازل مسکونی، مساجد و مدارس را نیز هدف 

تیراندازی قرار دادند.

در این میان، شماری از شهروندان هم ناپدید شده اند. العوامیه 13 روز است 
که هدف حمله نظامیان آل سعود قرار دارد.

نروژ
رویترز: یک نهاد حامی آوارگان در نروژ اعلام کرده، طی سال 2016 میلادی 
هر ثانیه یک نفر بر اثر جنگ، آواره و بی خانمان شده است. طبق این گزارش، 
طی ســال میلادی فوق، 31 میلیون نفر در سراسر جهان خانه و کاشانه خود 

را از دست داده اند.
تونس

اسکای نیوز: معترضان به بیکاری و نبود فرصت های شغلی در تونس، دیروز 
با برگزاری تظاهراتی، باعث تعطیلی دومین تاسیسات نفتی در جنوب این کشور 

شدند. این تاسیسات متعلق به شرکت فرانسوی »پرتکو« است.
سوریه
تایلند

ایندیپندنت: بر اثر انفجار بمب در بیمارســتانی در پایتخت تایلند، 2۴ نفر 
زخمی شدند. هیچ گروهی مسئولیت این انفجار را برعهده نگرفت. حال برخی 

از مجروحان، وخیم گزارش شده است.
انگلیس

اسپوتنیک: »دیوید دیویس« وزیر بریگزیت)خروج انگلیس از اتحادیه اروپا( 
در انگلیس هشــدار داد، اگر اتحادیه اروپا از درخواست خود مبنی بر پرداخت 
صورتحســاب 100 میلیارد یورویی دست برندارد، لندن مذاکرات بریگزیت را 

ترک خواهد کرد.

چند ماه پس از اینکه رژیم صهیونیســتی اعلام کرد »برجام باعث 
نزدیکی اعراب به رژیم صهیونیســتی شده اســت«، »دونالد ترامپ« 
رئیس جمهــور آمریکا نیز طی دیدار با »روویــن ریولین« رئیس رژیم 
صهیونیستی در شهر »قدس« اشغالی گفت: اتفاقات در ایران باعث شده 

کشورهای بیشتری در منطقه به اسرائیل نزدیک شوند!
»دونالد ترامپ« رئیس جمهور آمریکا در اولین سفر خارجی خود به خاورمیانه، 
دیروز )دوشــنبه( پس از پایان سفر خود به عربستان و دوشیدن کامل آل سعود  
برای دیدار با مقامات رژیم صهیونیســتی و تشکیلات خودگردان فلسطین، وارد 

سرزمین های اشغالی شد.
براساس گزارش ها، وی بلافاصله پس از ورود به سرزمین های اشغالی به دیدار 

»بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر و »رووین ریولین« رئیس رژیم صهیونیستی رفت. 
آنچه که این سفر را مهم و حساس کرده این است که سفر ترامپ به سرزمین های 
اشغالی بلافاصله بعد از سفر وی به عربستان و دیدار با مقامات آل سعود رخ داد.
اظهارات ترامپ و نتانیاهو نشان می دهد که این سفر مقدمه عادی سازی بیشتر  
روابط آل ســعود و رژیم اســرائیل با هدف اتحاد مقابل ایران است  که از مدت ها 

پیش آغاز شده است. 
در همین راستا »نتانیاهو« در دیدار با ترامپ  ضمن ابراز خوشحالی از »اولین 
ســفر ترامپ به فلسطین اشغالی« و دوستی او با »اسرائیل«، نسبت به سفر خود 
به عربستان در آینده ابراز امیدواری کرد و گفت: »آرزو می کنم روزی برسد که در 
آن نخست وزیر رژیم صهیونیستی بتواند مستقیما از تل آویو به ریاض سفر کند.«

ترامپ هم در سخنرانی خود با بیان اینکه طی سفر به عربستان، دلایل جدیدی 
برای امید پیدا کرده تصریح کرد: »چیزی که درباره ایران اتفاق افتاده باعث شده که 
بسیاری از دیگر طرف های خاورمیانه به سمت اسرائیل متمایل شوند. ما به تازگی 
از عربستان سعودی برگشته ایم، با ما بسیار خوب رفتار شد و احساس بسیار خوبی 
نســبت به اسرائیل وجود دارد.« وی گفت: »»فرصتی نادر« برای تحقق صلح در 
منطقه وجود دارد«. وی خطاب به »رووین ریولین« و »بنیامین نتانیاهو«  رئیس و 
نخست وزیر رژیم صهیونیستی تصریح کرد: »ما اسرائیل را دوست داریم و امیدواریم 

که بتوانیم با همکاری یکدیگر کارهای زیادی انجام دهیم«.
گفتنی است، نتانیاهو نیز چندی قبل گفته بود برجام فقط یک خاصیت داشت 

و آن نزدیک کردن کشورهای عربی به اسرائیل بود!

کره شــمالی تاکید کرده که 
آخرین آزمایش موشک بالستیک 
این کشور که روز یک شنبه انجام 
شد نیز موفقیت آمیز بوده و قصد 
دارد ساخت این نوع موشک اتمی 

را به تولید انبوه برساند.
طی هفته های اخیر کره شــمالی 
به خاطر آزمایش های موشــکی خود 
آماج شدیدترین حملات لفظی ترامپ 
و وزیر خارجه اش قرار داشــته است. 
کار به جایی رســید که این 2 اعلام 
کردند »صبر استراتژیک آمریکا مقابل 
کره شمالی به سر آمده است« و »اگر 
چین قادر نیست جلوی پیونگ یانگ 
را بگیرد واشــنگتن این کار را حتی با 
توســل به حمله نظامی انجام خواهد 
داد.« حضــور ناو هواپیمابر آمریکا در 
منطقه و آماده باش نیروهای مشترک 
در کــره جنوبی در کنار رزمایش های 
متعدد آنها در شبه جزیره کره برخی از 

کارشناسان را به این تحلیل رسانده بود 
که جنگ در شبه جزیره کره نزدیک 
اســت. اما کره شــمالی آزمایش های 
موشکی خود را متوقف نکرد و عملا این 
تحلیل را اثبات کرد که جنگ با کره 

شمالی دیگر دیر شده است و تبعات 
آن بسیار وحشتناک تر از وضعیت فعلی 

خواهد بود.
دیروز اما کره شمالی اعلام کرده 
روز یک شــنبه یک موشک بالستیک 

را آزمایــش کرده اســت. به نوشــته 
خبرگزاری رســمی کره شمالی، این 
موشــک از نوع موشک های بالستیک 
میان برد بوده و برای تضمین توانایی 
آن در حمل کلاهک هسته ای و توانایی 

ضربــه زدن به اهداف آمریکا آزمایش 
شده است. این خبرگزاری همچنین 
تاکید کرده که هنگام انجام آزمایش 
کیــم جونگ اون رهبر کره شــمالی 

مستقیماً بر آن نظارت کرده است. 
براســاس این گــزارش، آخرین 
آزمایش موشکی کره شمالی همچنین 
بــرای راســتی آزمایی عملکرد موتور 
ســوخت جامــد برای موشــک های 
»پوک گوک ســانگ 2« و همچنین 
عملیاتی شــدن آن انجام شده است. 
بعد  نوشــته »آسوشــیتدپرس«،  به 
از این آزمایــش،  پیونگ یانگ گفته 
می خواهــد این موشــک را به تولید 
انبوه برساند و موشک های بیشتری را 

نیز آزمایش کند.
واکنش ها

ســاعاتی پس از انتشار این خبر، 
شــبکه ســی بی اس گزارش داد، به 
درخواســت آمریکا، کــره جنوبی و 

ژاپن، شــورای امنیت ســازمان ملل 
روز سه شنبه )امروز( جلسه مشورتی 
درباره کره شــمالی برگــزار می کند.
کره شمالی به طور مداوم موشک های 
کوتاه برد را مورد آزمایش قرار می دهد 
اما گفته می شــود که در تلاش است 
این فناوری خود را به ســوی توسعه 
یک موشک با قابلیت رسیدن به خاک 

آمریکا ارتقا دهد.
»رکس تیلرســون« وزیر خارجه 
آمریکا، نیز یکشــنبه در گفت وگویی 
با شــبکه تلویزیونــی »فاکس نیوز« 
تأکیــد کرده »مــا در مرحله آغازین 
اعمال فشــار اقتصادی و سیاسی بر 
کره شــمالی قرار داریم.« وزیر خارجه 
آمریکا همچنیــن ابراز امیدواری کرد 
که مقام های کره شمالی »این پیام را 
درک کنند و متوجه شــوند راهی که 
در پیش گرفته اند به ســوی امنیت و 

آسایش نیست.«

جرم با انگیــزه انزجار و جنایت علیه 
بشریت است.

ونزوئلا  رئیس جمهوری ۵۴ ساله 
همچنین گفت: »معترضان به دنبال 
کودتای خشــونت آمیــز علیه من با 
کمک آمریکا هستند و به شدت علیه 
جنبش سوسیالیست مبارزه می کنند. 
ونزوئلا با یک کودتا روبرو است که به 
شدت عدم تحمل و انزجار تبدیل شده 

است و با فاشیسم دوران نازی ها برابری 
می کند.« آمریکا در کنار حمایت های 
مســتقیم و غیرمستقیم از شورشیان 
غربگرا در ونزوئلا،  تحریم های شــدید 
اقتصادی نیز علیه این کشــور اعمال 
کــرده تا با گروگان گرفتن معیشــت 
مردم، در این کشــور نیز مثل برزیل، 
یک دولت غربگرا و دست نشانده روی 

کار بیاید!

غربگرایاندرونزوئلا
حامیدولترازندهزندهآتشزدند!

تصفیهحسابهایناتماماردوغانپسازکودتاینافرجامصدایاعتراضعفوبینالمللرابلندکرد
عفو بین الملل در تازه ترین گزارش خود ترکیه را به تصفیه گسترده 
و خودسرانه کارکنان بخش دولتی پس از کودتای نظامی نافرجام سال 

گذشته متهم کرده است.
به گزارش تســنیم به نقل از خبرگزاری فرانســه، عفو بین الملل با انتشار 
گزارشــی اعلام کرد: »ترکیه تصفیه گسترده و خودسرانه ای را علیه کارکنان 
بخش دولتی پس از وقوع کودتای نظامی نافرجام ســال گذشــته انجام داده 
است... بیش از 100 هزار نفر از کارکنان بخش عمومی شامل نیروهای مسلح 
و کارکنان قضایی از زمان کودتای نظامی نافرجام سال گذشته، برکنار شده اند. 
دولت ترکیه با اعلام حالت فوق العاده، سرکوب مخالفان را در این مدت تشدید 

کرده و تعداد زیادی را از کار برکنار و تعلیق کرده است.«
گفتنی اســت حالت فوق العاده تاکنون 3 بار تمدید شــده و قرار است 19 
جــولای)28 تیر( پایان یابد. ولی اردوغان روز یکشــنبه تاکید کرده که حالت 
فوق العاده تا زمانی ادامه خواهد یافت که کشور به وضعیت ثبات و آرامش دست 
یابد. عفو بین الملل ضمن انتقاد شدید از »تصفیه گسترده و خودسرانه کارکنان 
بخش عمومی و دولتی ترکیه«، نوشــت: »این تصفیه های خودسرانه بر اساس 
زمینه های مبهم و کلی ارتباط افراد با سازمان های تروریستی اجرا شده است.« 
این ســازمان در ادامه از دولت ترکیه خواســت تا »مکانیســمی را برای 
تجدیدنظر فوری و موثر برای کسانی که از کار برکنار شده اند«، طراحی و اجرا 

کند. در این گزارش می خوانیم: »افراد برکنار شده از بخش عمومی و دولتی در 
مصاحبه با گزارشگران عفو بین الملل اعلام کرده اند که هیچ گونه شواهد و اسنادی 
که نشان دهد آنها با سازمان های تروریستی در ارتباط بوده اند، ارائه نشده است.«
بر اســاس آمارهای این ســازمان بین المللی، بیش از 33 هزار نفر از افراد 
برکنار شده معلم و سایر کارکنان وزارت آموزش ترکیه بوده اند و 2۴ هزار نفر 
دیگر نیز افســر پلیس و ســایر کارکنان وزارت کشور هستند. بیش از 8 هزار 
نفر از نیروهای مسلح، ۵ هزار دانشگاهی و ۴ هزار قاضی و دادستان و کارمند 
وزارت دادگستری نیز از کار برکنار شده اند. در این مدت بیش از ۴7 هزار نفر 

نیز رسما بازداشت شده اند.

ســازمان جهانی بهداشت 
مرگ ومیر  تعداد  داده  هشدار 
ناشی از بیماری وبا در یمن به 
۳۱5 تن رســیده است و ادامه 
این وضعیــت می تواند یمن را 

نابود کند.
یکی از نتایج حملات وحشیانه 
عربســتان به یمن و محاصره این 
کشور فقیر اکنون به صورت بیماری 

دولت  غربگــرای  مخالفان 
آشــوب های  جریان  در  ونزوئلا 
روز یک شنبه خود در کاراکاس، 
یکی از حامیان دولت را در آتش 
سوزاندند! دولت ونزوئلا می گوید 
آمریکا به دنبــال کودتا در این 

کشور ضدآمریکایی است.
بحران سیاسی ونزوئلا با بیش از 
۴8 کشــته و ۴00 زخمی همچنان 
ادامــه دارد و اعتراضــات غربگرایان 
بــا حمایت های آمریکا هــر روز ابعاد 
وسیعتر و خشن تری به خود می گیرد. 
روز یک شــنبه اما غربگرایان یکی از 
هواداران مادورو رئیس جمهور کنونی 
ونزوئلا را آتش زدند. حدود 100 نفر 
که در جریان تظاهــرات ضد دولتی 
علیه مادورو حضور داشتند این مرد را 
احاطه کرده و با ریختن بنزین رویش او 
را به آتش کشیدند. این اتفاق در شرق 
کاراکاس رخ داد. همچنیــن با وجود 
اینکه برخــی از معترضان می گفتند 
این مرد باید کشته شود، عده ای به وی 

کمک کرده و جانش را نجات دادند.
مــادورو فرد مضروب را »اورلاندو 
فیگوئرا« 21 ســاله نامید که بخاطر 
جراحات وارده در بیمارســتان تحت 
درمان قرار گرفته است. مقامات ونزوئلا 
می گویند »اورلانــدو ژوزه فیگرا« که 
از ســوختگی 80 درصد رنج می برد، 
پیش از به آتش کشیده شدن از سوی 
مخالفین دولت، مورد ضربات چاقو هم 

قرار گرفته بود!
رئیس جمهوری ونزوئلا در برنامه 
هفتگی خــود در تلویزیون نیز گفت: 
آتــش زدن فردی که بــه نظر حامی 
سوسیالیسم و چاوز است مصداق بارز 

صرفنظر خواهد کرد. خبرگزاری ایســنا نیز به نقل از یک 
مسئول ســازمان آزادیبخش فلسطین)ساف( نوشته: »این 
پیشنهاد)پیشکشی( شامل قدس نمی شود و به نظر می رسد 
که در راســتای طرح »ایهود اولمرت« نخســت وزیر سابق 
اسرائیل به بهانه حل و فصل میان فلسطین و اسرائیل صورت 
می گیرد.به گفته این منبع فلسطینی که نام وی ذکر نشده، 
»عباس در جریان دیدار با ترامپ، دیدگاه های جدید و بسیار 
متفاوتی را مطرح خواهد کرد که اکثر مردم فلسطین با آن 
موافق نیستند.«این منبع گفته: »مذاکرات قبلی درباره حل 
و فصل بحران میان فلسطین و اسرائیل در خصوص تبادل 
1/9 درصد از اراضی بود، اما اکنون درباره سه برابر این میزان 
صحبت می کنیم.«روزنامه »تایمز آو« اسرائیل نیز در این باره 
نوشته: »محمود عباس با پیشنهاد اولمرت در جریان مذاکرات 
صلح 2008 برای عقب نشینی کامل از کرانه باختری مخالفت 
کرده بود. اولمرت پیشنهاد کرده بود که اسرائیل 6/3 درصد 
از اراضی را در کنترل داشــته باشد تا بتواند بر شهرک های 
اصلی یهودی سیطره داشته باشد.«این منبع فلسطینی که 
از افراد نزدیک به عباس است همچنین فاش کرده که رئیس 
تشکیلات خودگردان فلسطین در دیدار اخیرش با ترامپ در 

واشنگتن، این موضوع را با وی به بحث گذاشته بود!
پای کشورهای حاشیه خلیج فارس در میان است

ایسنا به نقل از »وال استریت ژورنال« نیز گزارش داده، 
کشورهای شورای همکاری خلیج فارس، پیشنهاد گسترش 
روابط با اسرائیل را مطرح کردند. البته آنها این پیشنهاد را 
به از سرگیری مذاکرات به اصطلاح صلح و پیشرفت در این 
مذاکرات، مشروط کرده اند.ترامپ دیروز وارد فلسطین اشغالی 
شد و قرار است امروز با »بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر رژیم 
صهیونیستی، دیدار کند.رئیس جمهور آمریکا پیش از این در 
ریاض به ســر می برد. وی با سران آل سعود قراردادهایی به 

ارزش ۵00 میلیارد دلار امضا کرده است.
واکنش جهاد اسلامی فلسطین به اظهارات ترامپ

بــه گزارش خبرگزاری فارس، جنبش جهاد اســلامی 
فلسطین اما علیه اظهارات رئیس جمهور آمریکا در نشست 

آمریکایی- عربی در ریاض موضع گرفته و آن را محکوم کرد.
ترامپ بدون اشاره به حضور ایران و حزب الله در خط مقدم 
مبارزه با تروریسم و داعش گفته بود، داعش، حزب الله، القاعده 

و حماس اشکال مختلفی از تروریسم هستند!
جنبش جهاد اسلامی اعلام کرده، محکوم کردن مقاومت 
ضد صهیونیستی، آن هم مقابل سران عرب و مسلمان، نیت 
واقعی آمریکا را که چیزی جز مشروعیت بخشیدن به رژیم 

صهیونیستی نیست آشکار می کند.
بیت المقدس

نخست وزیر رژیم صهیونیستی اما همزمان با سفر ترامپ 
به فلسطین اشغالی، اعلام کرده که قاطعانه به ساخت شهرک 
در بیت المقدس ادامه خواهد داد!نتانیاهو گفته: »اســرائیل 
به ساخت شهرک در پایتخت مان اورشلیم ادامه می دهد.«

تاکنون جریان های منطقه ای موافق روند سازش اعلام 
می کردند که سیاست توسعه شهرک سازی اسرائیل در قدس، 
مانعی مهم در به ثمر رسیدن مذاکرات است.ترامپ پیش از 
این و خصوصا قبل از آنکه به قدرت برسد، وعده داده بود که 
سفارت آمریکا را از تل آویو به بیت المقدس منتقل خواهد کرد. 
اما اخیرا یکی از دستیارانش گفته که رئیس جمهور آمریکا 

فعلا چنین قصدی ندارد.
این در حالی است که نتانیاهو هنوز رجزخوانی می کند؛ 
وی در آستانه سفر ترامپ گفت: »اورشلیم)قدس( پایتخت 

دائمی اسرائیل باقی خواهد ماند.«
سایر رویدادها

* »محمود الزهار« عضو برجسته حماس، ضمن اشاره به 
اساسنامه جدید این جنبش، گفته اصول حماس تغییرناپذیر 
است و این جنبش هرگز اسرائیل را به رسمیت نمی شناسد.

* رژیم صهیونیستی روستای فلسطینی نشین »دیراستیا« 
در کرانه باختری را »منطقه بســته نظامی« اعلام کرد. این 
منطقه در روزهای گذشته شاهد درگیری میان فلسطینی ها 

و نظامیان رژیم اشغالگر بوده است.
* نتانیاهو از همه وزرای کابینه خود خواسته، در مراسم 

استقبال از ترامپ در تل آویو، شرکت کنند.

فروش6/5درصدازخاکفلسطینبهاسرائیل
تازهترینخیانتمحمودعباس

انگلیســی فاش  پایگاه  یک 
کرده، رئیس تشکیلات خودگردان 
فلســطین در طول سفر »دونالد 
ترامپ« به سرزمین های اشغالی، از 
6/5 درصد اراضی فلسطین به نفع 

»اسرائیل« صرفنظر خواهد کرد!
کرده  فاش  آی«  »میدل ایســت 
که در جریان ســفر ترامپ به رام الله، 
»محمــود عبــاس« از 6/۵ درصــد 
اراضی فلســطین، به نفع اســرائیل 

در سرزمین های اشغالی

ترامپ:کشورهایعربیاحساسبسیارخوبیبهاسرائیلدارند!

سازمان بهداشت جهانی:

وبادرحالنابودییمناست
شمارجانباختگانازمرز350نفرگذشت


